pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1.Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: Część I – 32 666,00 zł (trzydzieści dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt 
sześć złotych 00/100); 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których 
mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 3. Wadium może być wnoszone według wyboru

[...]

pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1.Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: Część II – 3 782,00 zł (trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt dwa złote 00
/100); 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie 
do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 
ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 3. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej

[...]

pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1.Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: Część III – 14 938,00 zł (czternaście tysięcy dziewięćset trzydzieści 
osiem złotych 00/100). 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i 
utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o 
których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 3. Wadium może być wnoszone według

[...]

pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1.Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: Część IV – 9 020,00 zł (dziewięć tysięcy dwadzieścia złotych 00/100). 2. 
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia 
upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 
2 i 3 oraz ust. 3. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku